

Hærens Forsyningskommando
Oslo mil/Løren
0018 Oslo

Deres ref.	Vår ref.	Dato
Tlf.26.03.1992	92/1759 A.48/432 HH	26.03.1992

KASSASJONSTILLATELSE PERMISJONSSØKNADER OG ANDRE
RUTINEMESSIGE SKRIV I PERSONALSAKER

Riksarkivet viser til Forvarets arkivnøkkel ("arkivkatalog") og til Reglement for arkivbegrensning og kassasjon i Forsvarets arkiver arkivnr 526. Permisjon. Ferie. Utmønstrings-, utreise- og utvandringstillatelse. Hærens Forsyningskommando gis for denne arkivgruppen følgende tillatelse: Permisjonssøknader, meldinger om permisjon, meldinger om ferie m.m. KASSERES (5- eller når materialet blir uaktuelt). Utmønstrings-, utreise-, utvandringstillatelser KASSERES (30 - eller når nødvendige opplysninger er påført rulllebladet).

For øvrig viser vi til til innledningen i kassasjonsreglementet Klasse 5 PERSONELL og til Felles kassasjonsregler for statsforvaltningen, gjeldende fra 1. januar 1989. På s. 5 står blant annet: Rutinesaker om permisjoner, tjenestefrihet og lønn under fravær som er uten betydning for de ansattes tjenesteforhold/pensjonsforhold, kasseres når de har mistet sin administrative interesse eller når nødvendige opplysninger er notert på personalkort eller registrert på annen måte. Det gjelder permisjon/tjenestefrihet ved sykdom, fødsel og omsorgsarbeid, militærtjeneste, organisasjonsarbeid, internasjonalt arbeid m.v.

Et eksemplar av disse kassasjonsreglene følger vedlagt. Hærens Forsyningskommando må imidlertid praktisere reglene med et vist skjønn da de oppgitte arkivnumrene i det gjelder numrene i den felles arkivnøkkel for statsforvaltningen og ikke numrene i Forsvarets egen arkivnøkkel.

Som ellers uttalt i samtale mellom major P .T. Glosli og førstekvartar Hals har Riksarkivet nå under utarbeidelse

et endelig kassasjonsreglement for Forsvaret som er ment å dekke de aller fleste saksområdene i militære arkiv. Vi har forstått at Hærens Forsyningskommando selv har under utarbeidelse et kassasjonsforslag og er i samband med utarbeidelsen av det endelige kassasjonsreglementet interessert i å få dette forslaget oversendt.

Med hilsen

Harald Hals e.f.
førstearkivar